
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2023. sēdes lēmumu Nr.1158 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 004 0013, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas 
Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000772656. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 004 0155 1,13 ha 
platībā, no kuriem 1,13 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. Zemes lietošanas mērķis - 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma 
teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Vaiņodes 
novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam zemes vienība atrodas lauksaimniecības 
teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  01.03.2024. 
sēdes protokolu Nr.12/2024-IAIKP 5.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 
4600 EUR (četri tūkstoši seši simti euro). Izsoles solis noteikts 400 EUR (četri simti euro). 
Izsoles diena noteikta 17.04.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.23/2024-IAIKP 5.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 29.08.2024. lēmumu Nr.644 nolemj rīkot nekustamā īpašuma 
otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem un 
apstiprinot sākumcenu 3680 EUR (trīs tūkstoši seši simti astoņdesmit euro). 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.10.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.60/2024-IAIKP 9.p. apstiprināti otrās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 3680 EUR (trīs tūkstoši seši simti astoņdesmit euro). 
Izsoles solis noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv. no 18.10.2024. plkst.13.00 līdz 19.11.2024. plkst.13.00. Līdz 
noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies.  

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 26.11.2024.  
elektroniskās izsoles protokolu Nr.70/2024-IAIKP 9.p. otrā elektroniskā izsole atzīta par 
nenotikušu. 

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi trešās izsoles rīkošanai. 

https://izsoles.ta.gov.lv/


Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta otrās daļas  1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr.6492 004 0013, trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 40 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 004 0013, trešās elektroniskās izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 2760 EUR (divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
(trīs) mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamā īpašuma speciālistam Vaiņodes pagastā 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Ozoli” - 4, Gaviezes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.03.2024. sēdes lēmumu Nr.245 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums  “Ozoli’’ - 4, Gaviezes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6456 900 0100, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Gaviezes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 225 4.  

Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0261 001 004 39,6 m² 
platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 410/3536 kopīpašuma domājamām daļām no 
būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6456 001 0261 001, 6456 001 0261 002, 6456 001 0261 
003, 6456 001 0261 004 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0261. 

Dzīvoklis nav izīrēts. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.07.2024. 

sēdes protokolu Nr.42/2024-IAIKP 5.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 
1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles solis noteikts 100 EUR (viens simts euro). Izsoles 
diena noteikta 20.08.2024. 

Pieteikumu par piedalīšanos izsolē iesnieguši un uz izsoli ieradušies 2 (divi) 
dalībnieki. 

Dalībnieks Nr.2 saskaņā ar Izsoles noteikumiem un Pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.50/2024-IAIKP 5.p iegūst izsolāmo 
objektu par nosolīto augstāko cenu 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro). 

Pašvaldībā saņemts Dalībnieka Nr.2 iesniegums par atteikšanos no nosolītā 
īpašuma. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija piedāvāja izsoles 
dalībniekam Nr.1 pirkt nekustamo īpašumu par nākamo nosolīto augstāko cenu 3400 EUR 
(trīs tūkstoši četri simti euro), nosūtot rakstisku piedāvājumu. Norādītajā termiņā paziņojums 
nav saņemts.  

Ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu 
Nr.74/2024-IAIKP 11.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Ozoli’’ - 4, Gaviezes pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr. 6456 900 0100, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 



2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozoli’’ - 4, Gaviezes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6456 900 0100, otrās elektroniskas izsoles ar augšupejošu 
soli sākumcenu 800 EUR (astoņi simti euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 
3 mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

2. Nekustamā īpašuma speciālistam Gaviezes pagastā 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.07.2024. sēdes lēmumu Nr.579 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 900 0305, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas 
Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.324 1. 

 Īpašums sastāv no dzīvokļa 63,6 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
636/1280 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0180 
001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0180 0,1110 ha platībā. 

Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  11.11.2024. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.67/2024-IAIKP 8.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 1800 EUR (viens tūkstotis astoņi euro). Izsoles solis noteikts 100 
EUR (viens simts euro). Izsoles diena noteikta 17.12.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.74/2024-IAIKP 8.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 900 0305, otro elektronisku izsoli ar 
augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6492 900 0305, otrās elektroniskas izsoles 
ar augšupejošu soli sākumcenu 1440 EUR (viens tūkstotis četri simti četrdesmit 
euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
Lēmums nosūtāms: 



1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Vaiņodes pagastā 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.02.2024. sēdes lēmumu Nr.77 
izsolei tika nodots nekustamais īpašums Liepājas iela 11B-8, Priekule, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr.6415 900 0351, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000023561 8. 

 Īpašums sastāv no dzīvokļa 54,10 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
541/7526 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0073 
003. 

Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 11.11.2024. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.67/2024-IAIKP 1.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 9000 EUR (deviņi tūkstoši euro). Izsoles solis noteikts 300 EUR 
(trīs simti euro). Izsoles diena noteikta 17.12.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.74/2024-IAIKP 1.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr.6415 900 0351, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, 
nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr.6415 900 0351, otrās elektroniskas izsoles ar augšupejošu 
soli sākumcenu 9000 EUR (deviņi tūkstoši euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 
3 mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 



 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Priekulē 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.07.2024. sēdes lēmumu Nr.586 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Dobelīši”, Priekules pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6482 003 0012, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000862736. 

 Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 003  0036 
15,41 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 10,25 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 3,45 ha mežs, 0,23 ha krūmāji, 
0,15 ha purvs, 0,15 ha zeme zem ūdens, 1,18 ha citas zemes.  

Zemes vienība atrodas valsts nozīmes kultūras pieminekļa aizsargjoslu teritorijā 
(Ķerru pilskalns Nr. 1391, Beltēnu senkapi, Nr.1385)  un neatrodas dabas lieguma teritorijā. 

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes vienība 

atrodas lauksaimniecības un mežu teritorijā. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  11.11.2024. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.67/2024-IAIKP 3.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 72 000 EUR (septiņdesmit divi tūkstoši euro). Izsoles solis 
noteikts 1000 EUR (viens tūkstotis euro). Izsoles diena noteikta 17.12.2024. 

Līdz noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.74/2024-IAIKP 3.p. pirmā 
mutiskā izsole atzīta par nenotikušu.  

Atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.pantam īpašumam 
jānosaka nosacījumi otrās izsoles rīkošanai. 

Pamatojoties  uz  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma  15.pantu, 
32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Rīkot nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, kadastra Nr. 6482 003 0012, otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, 
nesamazinot sākumcenu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6482 003 0012, otrās elektroniskas izsoles ar augšupejošu 
soli sākumcenu 72 000 EUR (septiņdesmit divi tūkstoši euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 



3 mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 
4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 

komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas priekšsēdētājs. 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 
2. Nekustamā īpašuma speciālistam Priekules pagastā 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par nekustamā īpašuma ‘’Rudes senlietu krātuve’’ neapdzīvojamo ēku nomas līguma 

slēgšanu 
 
Izskatot biedrības “Otanka”, reģistrācijas Nr.40008334332, valdes locekles [..], 

(turpmāk – Iesniedzēja), juridiskā adrese “Pļavmalas”, Rude, Otaņķu pag., Dienvidkurzemes 
nov., iesniegumu (reģ. 2024.gada 14.oktobrī Nr. DKN/2024/4.10/9619-S) ar lūgumu piešķirt 
bezatlīdzības lietošanā nedzīvojamās telpas pašvaldībai piederošajā īpašumā ‘’Rudes 
senlietu krātuve’’, Rudē, Otaņķu pagastā, būves ar kadastra Nr. 6480 007 0135 003, 6480 
007 0135 004, Otaņķu pagasta kultūras mantojuma krājuma pieejamības nodrošināšanai, 
saistībā ar ilgstošu Otaņķu senlietu krātuves krājuma atrašanos šajā vietā, un ar krājuma 
nonākšanu biedrības īpašumā, Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Rudes senlietu krātuve”, Rudē, Otaņķu pagastā, kadastra 
Nr.6480 007 0126, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6480 007 
0211. Uz zemes vienības atrodas divas būves: darbnīca ar kadastra apzīmējumu 
6480 007 0135 003 - 180,00 m2 platībā, un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 
6480 007 0135 004 - 90,90 m2 platībā. Īpašuma tiesības nostiprinātas Otaņķu pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000000610865 uz pašvaldības vārda. 

Otaņķu senlietu krātuve kopš 2000.gada apkopo, saglabā un izstāda vietējo 
iedzīvotāju dāvinātos objektus, kas lietoti mūspusē. Krātuvē ir oriģināli, sākot no akmens 
laikmeta līdz pat mūsdienām. Senākais krātuvē ir darba rīks no jaunākā akmens laikmeta - 
neolīta –gluds un tumša akmens kalts (5- 6 tūkstoši gadu sens). Seno zirglietu šķūnī jeb 
Ratnīcā ir iespēja uzzināt par zirga vilkmes transporta un darba rīku nozīmi mūspusē. Ikviens 
eksponāts ir nācis no otaņķnieku krājumiem, zirgu aizstājot traktoram un automašīnai.  

Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu nosaka, ka pašvaldībai ir šādas 
autonomās funkcijas sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 
piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un 
sniegt atbalstu kultūras norisēm.  

Iesniedzēja plānotā darbība telpās sniegt nozīmīgu labumu sabiedrības kultūras 
veicināšanai un nomas objekts tiks iznomāts kultūras, izglītības funkciju nodrošināšanai, ko 
veiks Iesniedzēja, nodrošinot kultūras mantojuma krājumu pieejamību, veicot to izpēti, 
sistematizāciju un popularizāciju. 

2018. gada 20. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1. apakšpunktā noteiks, ka var nepiemērot noteikumos 
noteikto nomas maksas noteikšanas metodiku, ja nomas objekts tiek iznomāts sociālās 
aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai 
veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai. 



Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 
21. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, un 2018. gada 20. februāra Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1. un 12.punktu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta 
pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 6.1 panta pirmo daļu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Iznomāt  biedrībai “Otanka”, reģistrācijas Nr. 40008334332, nedzīvojamās telpas 
nekustamā īpašuma “Rudes senlietu krātuve”, Rudē, Otaņķu pagastā, divās ēkās: 
darbnīcā ar kadastra apzīmējumu 6480 007 0135 003  - 180,00 m2 platībā, un 
šķūnī ar kadastra apzīmējumu 6480 007 0135 004 - 90,90 m2 platībā, (atbilstoši 
Pielikumam Nr.1) kultūras mantojuma krājuma pieejamības nodrošināšanai, 
nosakot: 

1.1. nomas līguma termiņu no līguma parakstīšanas dienas līdz 2030.gada 
31.decembrim;  

1.2. telpu nomas maksu 1 EUR mēnesī bez PVN. 
2. Noteikt, ka nomniekam divu mēnešu laikā, no domes lēmuma saņemšanas 

dienas, jānoslēdz telpu nomas līgums (saskaņā ar pielikumu Nr.2). Ja nomnieks 
noteiktajā termiņā nenoslēdz līgumu, šis lēmums zaudē spēku. 

3. Pilnvarot Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāju parakstīt nomas līgumu. 
4. Nekustamā īpašuma pārvaldes Nekustamā īpašuma speciālists Otaņķu pagastā ir 

atbildīgs par lēmuma izpildi. 
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Biedrībai “Otanka” valdes loceklei 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Sandrai Pļavniecei 
3. Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājai. 
4. Iestādei ‘’Kultūras pārvaldei’’  
5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Kultūras namu telpu nomas maksas 
pakalpojumu cenrādī 

 
Ņemot vērā to, ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības Kultūras namu telpu nomas 

maksas pakalpojumu cenrādī, kas ar Domes lēmumu Nr. 1319 apstiprināts 2022.gada 29. 
decembrī, nebija iekļauts Purmsātu Brīvā laika pavadīšanas centrs Dārza ielā 8, Purmsāti, 
Virgas pagastā, tika veikti ekonomiskie aprēķini, pamatojoties uz Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 02.01.2024. apstiprināto "Nedzīvojamo telpu nomas maksas aprēķināšanas 
metodiku" un aprēķināta nosakāmā nomas maksa.  

Kultūras namu telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādī veikti labojumi, papildinot 
to ar Purmsātu Brīvā laika pavadīšanas centru. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu, Ministru 
kabineta 2011. gada 3. maija noteikumiem Nr. 333 “Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi 
ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā 
arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 
kārtība”, Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 2024/9 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 72. punktu,   

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Papildināt Dienvidkurzemes novada Kultūras namu telpu nomas maksas 

pakalpojumu cenrādi, nosakot nomas maksu Purmsātu Brīvā laika pavadīšanas 
centram. (Pielikums Nr.1 “Dienvidkurzemes novada kultūras namu telpu maksas 
pakalpojumu cenrādis”); 

2. Finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs kontrolē lēmuma izpildi.   
 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS#  
 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Kultūras pārvaldei, Finanšu un grāmatvedības daļai, Sabiedrisko attiecību un marketinga daļai 
  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par izglītības iestāžu direktoru un vadītāju atalgojumu 
 
Pamatojoties uz izmaiņām 2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta noteikumos Nr.445 
“Pedagogu darba samaksas noteikumi”, kas nosaka ka ar 01.01.2025  mainās pedagogu 
zemākās likmes atalgojums un līdz ar to mainās arī iestādes vadītāja atalgojums, 
nepieciešams apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības iestāžu direktoru 
un vadītāju atalgojumu.  
Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta 
noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 8.punktu un 9.punktu un Valsts 
un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Noteikt izglītības iestāžu direktoru un vadītāju algas [..], kas tiek piemērots sākot ar 
2025.gada 1.janvāri. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai veikt kontroli par lēmuma izpildi. 
 
 

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Izglītības pārvaldei 
                                Izglītības iestādēm 
                                Finanšu un grāmatvedības daļai 
                                Personāldaļai  

        Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļa 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 171 “Par noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 

piederošo kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības kārtība” apstiprināšanu” 
 

Lai Dienvidkurzemes novada pašvaldība nodrošinātu efektīvu kapitālsabiedrību 
pārvaldību 2024. gada 24. novembra Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā audita 
nodaļas Audita ziņojuma Nr. DKN/2024/4.18.4/2 “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Priekules nami” finanšu, funkcionālo un kvalitātes auditu”” ieteikumu ieviešanas plāna 4. 
punktā norādīti ieteikumi – veikt grozījumus ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2023. gada 23. februāra sēdes lēmumu Nr.171 (prot. Nr.3 94.§) apstiprināto noteikumu 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības kārtība” 21., 34., 37. punktos. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likumu 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 33., 
34., 35.p.,  

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 
1. izdarīt noteikumos “Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu 

un kapitālsabiedrību pārvaldības kārtība” (Noteikumu konsulidētā versija 
pielikumā) šādus grozījumus: 
1.1.1. papildināt 21. punktu ar 21.3.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“21.3.1 veic Kapitālsabiedrības vidējā termiņa darbības stratēģijā izvirzīto 
efinanšu mērķu (4.pielikums un 6.pielikums) analīzi pārskata gadā 
un sniedz kapitāldaļu turētājam atzinumu par izvirzīto nefinanšu 
mērķu sasniegšanas plāna izpildi;” 

1.1.2. izteikt 21.6. punktu šādā redakcijā: 
“21.6 ne retāk kā reizi divos mēnešos kontrolē normatīvajos aktos noteiktās 
publiskojamās informācijas par kapitālsabiedrībām publiskošanas 
esamību kapitālsabiedrības un/vai Pašvaldības tīmekļa vietnē;”; 

1.1.3. svītrot 34. punktu; 
1.1.4. izteikt 37. punktu šādā redakcijā: 

“37. Veic kapitālsabiedrības finanšu analīzi un sniedz kapitāldaļu 
turētājam atzinumu par: 
37.1. kapitālsabiedrības ikgadējo budžeta plānu un tā izpildi (2. 

pielikums); 
37.2. kapitālsabiedrības vidējā termiņa darbības stratēģijā izvirzīto 

finanšu un sasniegšanas plāna izpildi kārtējam gadam” (3. un 
5. pielikums).”. 

2. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšēja audita nodaļas vadītājs atbildīgs 
par lēmuma izpildi. 

 



Jurists (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšēja audita nodaļai, 
Domes priekšsēdētāja birojam, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Centrālai pārvaldei, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības kapitālsabiedrībām, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Centrālai pārvaldes Sabiedrisko attiecību un mārketinga 
daļai 
  



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par projekta "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā" 

iesniegšanu un īstenošanu 
 

2024.gada 27.septembrī Centrālā finanšu un līgumu aģentūra izsludināja Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta 
mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku 
mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3. pasākuma “Atbalsts 
uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju 
uz klimatneitrālu ekonomiku” projektu iesniegumu atlases 1.kārtas 2.uzsaukuma 
(turpmāk – SAM 6.1.1.3.) projektu pieteikumu iesniegšanu Kohēzijas politikas fondu vadības 
informācijas sistēmā (turpmāk-KPVIS). Pasākumā pieteikumus jāiesniedz līdz 2025.gada 
14.februārim. 

Pašvaldības attīstības un uzņēmējdarbības daļas speciālisti gatavo projekta 
pieteikumu “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, 
veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” (turpmāk- Projekts). 

Projekta ietvaros paredzēts izveidot ceļu infrastruktūru uzņēmējdarbības atbalstam 
uzņēmējdarbības teritorijā starp Raiņa bulvāri, Sakas ielu, Padures ielu un Skolas ielu, 
Aizputē uzņēmējdarbības attīstībai pārejot uz klimatneitrālu ekonomiku, atbilstoši Ministru 
kabineta 2023.gada 17.oktobra noteikumiem Nr.593 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Pārejas uz 
klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos 
reģionos" 6.1.1.3. pasākuma "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku" īstenošanas 
noteikumi”. 

Projekta pieteikums atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027.gadam Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāna 2022.-2027.gadam 8 rīcību virziena “Uzņēmējdarbības vide”, 8.2. 
uzdevumā “Sekmēt industriālo teritoriju ar atbilstošu infrastruktūru attīstību” paredzētajai 
darbībai 8.2.2. “Apzināt degradētās teritorijas DKN”, kas potenciāli ir izmantojamas 
uzņēmējdarbībai. 

Saskaņā ar SAM 6.1.1.3. nosacījumiem, pieejamais minimālais Taisnīgas 
pārkārtošanas fonda (turpmāk- TPF) finansējuma projektam ir 200 000 EUR ar 85 % atbalsta 
intensitāti. 

Projekta indikatīvās izmaksas noteiktas balstoties uz būvniecības ieceres 
dokumentācijas kontroltāmi, vispārīgo vienošanos būvuzraudzības pakalpojuma sniegšanai 



ceļu būvdarbos un projektēšanas līgumā noteikto autoruzraudzības pakalpojuma cenu 
izpētes datiem ir sekojošas: 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN: 1 117 672,85 EUR 100% 

TPF finansējums 950 021,92 EUR 85% 

Pašvaldības finansējuma daļa 167 650,93 EUR 15% 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Ministru 
kabineta 2023.gada 17.oktobra noteikumiem Nr.593 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Pārejas uz 
klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos 
reģionos" 6.1.1.3. pasākuma "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku" īstenošanas 
noteikumi”, 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku" iesniegšanu SAM 6.1.1.3. 
izsludinātajā atlasē. 

2. Apstiprināt projekta indikatīvās izmaksas: 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN: 1 117 672,85 EUR 100% 

TPF finansējums 950 021,92 EUR 85% 

Pašvaldības finansējuma daļa 167 650,93 EUR 15% 

3. Atbalstīt projekta "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā" 
īstenošanu un nodrošināt līdzfinansējumu no pašvaldības budžeta atbilstoši Projektam 
individuāli noteiktai līdzfinansējuma proporcijai. 

4. Paredzēt 2025. un 2026.gada pašvaldības budžetā projektam noteiktās indikatīvās 
izmaksas neattiecināmo izmaksu un attiecināmo izmaksu līdzfinansējuma segšanai. 
Nodrošināt projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” 
neattiecināmo izmaksu segšanu no pašvaldības budžeta, atbilstoši pēc iepirkuma 
procedūras veikšanas precizētajām izmaksām. 

5. Iekļaut Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.–2027. gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” jaunu ierakstu ar Nr.8.2.2-1 “Atbalsts 
uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 
klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā”, saskaņā ar pielikumu. 

6. Attīstības un uzņēmējdarbības daļai nodrošināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027. gadam pielikuma 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” 
aktualizēšanu ar ieraksta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes 
novadā” iekļaušanu un organizēt konsolidētā rīcību un investīciju plāna publicēšanu 
teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

7. Par lēmuma izpildi ir atbildīgs Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 
 

 



Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS#  
 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
  



 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija saistošajos 

noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" izdošanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 49.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma  5. panta trešo daļu, 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izdot saistošos noteikumu Nr.2025/… “Grozījumi Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības domes 2024. gada 30.maija saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 

"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 

2. Dienvidkurzemes novada Centrālās pārvaldes Administratīvās daļas vadītājai: 

2.1. triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu Nr.2025/… parakstīšanas, 

nosūtīt saistošos noteikumus Nr.2025/… izsludināšanai oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” un zināšanai Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministrijai; 

2.2. pēc saistošo noteikumu Nr.2025/… stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē www.dkn.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai 

publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt 

informāciju par saistošajiem noteikumiem Nr.2025/… pašvaldības bezmaksas 

izdevumā „Dienvidkurzeme”.  

 
Domes priekšsēdētājs (paraksts*)    Aivars Priedols 

 
 
Lēmums nosūtāms: 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai; 

Centrālās pārvaldes  Administratīvai daļai; 

Izpilddirektoram 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 

  



APSTIPRINĀTI 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

28.12.2024. sēdes lēmumu Nr. … prot. Nr. . ... §) 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 2024/… 

``Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija 

saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 49. panta pirmo daļu un 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma  5. panta trešo 

daļu 

 

1. Izdarīt  Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija 

saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 

(turpmāk – Nolikums)  šādus  grozījumus: 

 

1.1. Izteikt Nolikuma izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

 

1.2. ``Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 49. panta pirmo daļu un Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma  5. panta trešo daļu``. 

1.3. Svītrot Nolikuma 11.4.punktu; 

1.4. Svītrot Nolikuma 16.3.punktu;   

1.5. Svītrot Nolikuma 18.2.punktu;  

1.6. Papildināt Nolikumu  ar 18.3. punktu šādā redakcijā: 

``18.3. Izglītības programmu licencēšanas  komisija``; 

1.7. Nolikuma 27.5.punktu uzteikt šādā redakcijā: 

``27.5.īsteno pārraudzību pār Iekšējā audita daļu, tajā skatā izdod tās 

darbiniekiem saistošus rīkojumus un lēmumus``; 

1.8. Svītrot Nolikuma  34.3.punktu;   

1.9. Nolikuma  36.14.punktu izteikt šādā redakcijā: 

``36.14. Centrālās pārvaldes struktūrvienības, kurām ar normatīvo aktu ir 

noteikta īpaša kompetence un atšķirīga padotības forma: 

36.14.1. Domes priekšsēdētāja izveidots birojs ir funkcionāli tieši pakļauts Domes 

priekšsēdētājam un administratīvi pakļauts Centrālās Pārvaldes vadītājam; 

36.14.2. Iekšējā audita daļa ir funkcionāli tieši pakļauta Domes 

 Priekšsēdētājam un administratīvi  pakļauta Centrālās pārvaldes 

vadītājam; 

36.14.3. Organizatoriskā daļa ir funkcionāli tieši pakļauta Pašvaldības 

Izpilddirektoram un administratīvi pakļauta Centrālās pārvaldes vadītājam.``; 

1.10. Nolikuma 39.punktu  izteikt šādā redakcijā: 

``39. Pašvaldības iestādes ``Nekustamā īpašuma pārvalde`` vadītājs  ir 

pilnvarots: 



39.1.  lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanu: mazdārziņa 

ierīkošanai, personisko palīgsaimniecību vajadzībām, ēku, būvju, t.sk., garāžu 

uzturēšana, medību tiesību piešķiršanu; 

39.2. parakstīt  pašvaldības nomas līgumus, medību tiesību līgumus; 

39.3. pieņemt lēmumus, kas noteikti likuma "Par nodokļiem un 

nodevām" 25. un 25.1 pants.``; 

 

1.11. Nolikuma 42.punktu izteikt šādā redakcijā: 

`` 42. Domes priekšsēdētāja, viņa vietnieku, deputātu, Pašvaldības 

izpilddirektora un viņa vietnieka, Pašvaldības darbinieku, Pašvaldības iestāžu, 

aģentūru un citu Pašvaldības  amatpersonu atlīdzība tiek noteikta atbilstoši 

Valsts un pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumam un Pašvaldības institūciju, amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumam.``; 

1.12. Svītrot  Nolikuma 43.1.13., 43.1.14., 43.1.15., 43.1.16.punktus; 

1.13. Svītrot  Nolikuma 43.1.17., 43.1.18. punktus; 

1.14. Svītrot Nolikuma 43.1.21.4., 43.1.21.7.puktus; 

1.15. Nolikuma 43.2. punktu izteikt jaunā redakcijā: 

`` 43.2. Pašvaldības izpilddirektora pienākumus, t.sk. Centrālās pārvaldes 

vadītāja pienākumus, viņa prombūtnes laikā pilda Pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks``; 

1.16. Svītrot Nolikuma 74.punktu; 

1.17. Papildināt  Nolikumu ar 711.punktu šādā redakcijā: 

``711. Pašvaldības izpilddirektors ir pilnvarots: 

  711. 1. lemt par kustamā un nekustamā īpašuma nodošanu 

  starp pašvaldību  iestādēm; 

711.2. dot atļauju atsavināt Pašvaldības kustamo mantu ar atlikušo vērtību  līdz 

10 000 euro.`` 

1.18. Papildināt Nolikumu ar 712.punktu šādā redakcijas: 

``712. Pašvaldības institūcijas vadītāji tās darbības nodrošināšanai ir tiesīgi 

slēgt  līgumus ar juridiskām un fiziskām personām  apstiprinātā budžeta 

ietvaros līdz EUR 1000,00 bez pievienotās vērtības nodokļa, ja institūcijas 

nolikumā nav noteikts citādi.  Gadījumos, kad līguma summa pārsniedz EUR 

1000,00 bez pievienotās vērtības nodokļa, minētā līguma slēgšanai 

nepieciešams  Pašvaldības izpilddirektora saskaņojums.``; 

1.19. Papildināt  Nolikumu ar 713.punktu šādā redakcijā: 

``713. Informācija par atsavināmo kustāmo mantu tiek publicēta  

Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē: https://www.dkn.lv.``; 

1.20. Nolikuma 75.punktu izteikt šādā redakcijā: 

``75. Pašvaldības kontus kredītiestādēs un Valsts kasē, kuros tiek saņemti 

Pašvaldības vispārējie naudas līdzekļi, administrē Centrālās pārvaldes 

Finanšu un grāmatvedības daļa. Darījumos ar Pašvaldības vispārējiem naudas 

līdzekļiem un kontiem kredītiestādēs un Valsts kasē, pašvaldību pārstāv 

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam#p25
https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam#p25_1


Pašvaldības izpilddirektors vai viņa pilnvarotā persona kopā ar Centrālās 

pārvaldes Finanšu un grāmatvedības daļas atbildīgajiem darbiniekiem. Valsts 

kasē iesniedzamos Pašvaldības pārskatus autorizē Pašvaldības izpilddirektors 

vai viņa pilnvarotā persona kopā ar Centrālās pārvaldes administrācijas 

Finanšu un grāmatvedības daļas atbildīgajiem darbiniekiem.``; 

1.21. Nolikuma 83.punktu izteikt šādā redakcijā: 

 ``83. Sabiedrība (fiziskas un juridiskas personas) viedokli par 

Saistošo noteikumu projektu noteiktajā kārtībā viedokļa noskaidrošanas 

termiņā  iesniedz personīgi Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs to darba 

laikos vai  Pašvaldībai sūtot uz e- adresi vai  e- pastu pasts@dkn.lv , kas 

parakstīts ar drošu elektronisku parakstu un satur laika zīmogu. Viedoklis, kura 

saturs nav attiecināms uz konkrēto saistošo noteikumu projekta tekstu vai nav 

saprotams, par kuru saistošo noteikumu projektu tas izteikts, vai viedoklis, kura 

saturs ir objektīvi nesaprotams vai aizskarošs, netiek ņemts vērā.`` 

1.22. Nolikuma 91.punktu izteikt šādā redakcijā: 

``91.Lai nodrošinātu publiskai apspriešanai nodoto dokumentu un ar to saistīto 

Pašvaldības lēmumu publisku pieejamību, tie tiek publicēti Pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē: https://www.dkn.lv/sabiedrības-līdzdalībai .`` 

 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs        A.Priedols 

  

mailto:pasts@dkn.lv
https://www.dkn.lv/sabiedrības-līdzdalībai


Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2025. gada ___________ saistošo noteikumu 

Nr. _____ "Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 30.maija 

saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 ``Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 

paskaidrojuma raksts 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums  

1.1. Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024. gada 30. maija 

lēmumu apstiprināti Dienvidkurzemes novada pašvaldības (turpmāk 

- pašvaldība) domes saistošie noteikumi Nr. 9 "Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības nolikums" (turpmāk - nolikums), kas nosaka 

pašvaldības institucionālo sistēmu un darba organizāciju, tostarp: 

1) pašvaldības administrācijas struktūru; 2) publisko tiesību līgumu 

noslēgšanas procedūru; 3) pašvaldības administrācijas izdoto 

administratīvo aktu apstrīdēšanas kārtību; 4) kārtību, kādā domes 

deputāti un pašvaldības administrācija pieņem apmeklētājus un 

izskata iesniegumus; 5) kārtību, kādā pašvaldības amatpersonas 

rīkojas ar pašvaldības mantu un finanšu resursiem; 6) kārtību, kādā 

pašvaldība sadarbojas ar pilsoniskās sabiedrības organizācijām 

(biedrībām un nodibinājumiem) un nodrošina sabiedrības iesaisti 

pašvaldības darbā; 7) kārtību, kādā organizējama publiskā 

apspriešana; 8) kārtību, kādā iedzīvotāji var piedalīties domes un tās 

komiteju sēdēs; 9) citus likumā noteiktos jautājumus. 

1.2.  Konstatējama nepieciešamība veikt grozījumus nolikumā, lai 

izpildītu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  

norādījumus par saistošajiem noteikumiem Nr. 2024/9 (19.06.2024 

Nr. 1-18/3990) un, lai izpildītu 2024.gada 26.septembra domes  

lēmumā Nr. 717  uzdoto. 

1.3. Nepieciešams  precizēt un papildināt: 

1.3.1.  Nolikuma izdošanas tiesisko pamatojumu,  

1.3.2. svītrot komisijas, kas nav izveidotas un iekļaut komisiju, kas 

darbojas; 

1.3.3. kārtību kādā pašvaldības amatpersonas rīkojas  ar pašvaldības 

mantu un finanšu līdzekļiem, izpildot Pašvaldību likuma 49.panta 

pirmās daļas 5. punktā noteikto; 

1.3.4. kārtību, kādā  sabiedrība var izteikt viedokli par saistošo 

noteikumu  projektiem; 

1.3.5. pilnvarojumu pašvaldības administrācijas amatpersonām.  
2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu  
2.1. Saistošo noteikumu projektam nav būtiskas ietekmes uz 

2025. gada pašvaldības budžetu un turpmākajiem budžeta gadiem.  

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, kā 

arī plānotā regulējuma 

ietekme uz konkurenci  

3.1. sociālā ietekme - nav ietekmes; 

3.2. ietekme uz vidi - nav ietekmes;  

3.3. ietekme uz iedzīvotāju veselību - nav ietekmes;  

3.4. ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā - nav 

ietekmes;  

3.5. ietekme uz konkurenci - nav tiešas ietekmes.  

  



4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām  

4.1. institūcija, kurā privātpersona var vērsties saistošo noteikumu 

piemērošanā – Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 

``Centrālā pārvalde``, ``Nekustamā īpašuma pārvalde``;  

4.2. saistošo noteikumu projekts neparedz obligātas papildu darbības 

privātpersonām; 

4.3. saistošo noteikumu projekts neparedz izmaksas saimnieciskās 

darbības veicējiem, fiziskajām personām, nevalstiskā sektora 

organizācijām un budžeta finansētām institūcijām administratīvo 

procedūru veikšanai. 

  

5. Ietekme uz pašvaldības 

funkcijām un 

cilvēkresursiem  

5.1. Nav būtiskas ietekmes uz pašvaldības funkcijām un 

cilvēkresursiem.  

6. Informācija par izpildes 

nodrošināšanu  

6.1.Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav paredzēts 

izveidot jaunu institūciju. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko sniedz 

mērķa sasniegšana  

7.1. Ar saistošajiem noteikumiem noteiktās prasības ir samērīgas 

attiecībā pret ieguvumiem, ko sniedz saistošo noteikumu mērķa 

sasniegšana. 

8. Izstrādes gaitā veiktās 

konsultācijas ar 

privātpersonām un 

institūcijām  

 Saistošo noteikumu projekts un tam pievienotais paskaidrojuma 

raksts  tika publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.dkn.lv 

no 2024. gada 28.decembra  līdz 2025. gada 10.janvārim, paredzot 

iespēju ikvienam interesentam iesniegt savus priekšlikumus un 

komentārus. Noslēdzoties pieteikumu iesniegšanas termiņam, ir 

saņemti deputāta Andreja Radzeviča 5 priekšlikumi un  iedzīvotāja 

Andreja Radzeviča 3 priekšlikumi: 

1.priekšlikums:  

Visā Nolikuma  tekstā aizstāt  vārdus ``Nekustāmā īpašuma 

pārvalde`` ar vārdiem ``Dienvidkurzemes novada Nekustāmā 

īpašuma pārvalde`` 

  

Minētais priekšlikums nav atbalstāms, jo dome ir apstiprinājusi 

iestādes Nolikumu, kurā nosaukums noteikts Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības iestāde ``Nekustāmā īpašuma pārvalde``, nav 

pamatoti  nosaukumā  divas reizes  lietot  vārdus ``Dienvidkurzemes 

novads``. Arī pārējo iestāžu nosaukumi jāmaina, bet aiz lietderības 

apsvēruma šobrīd tas nav veicams. Dažādu nosaukumu esamība 

neietekmē Nolikuma tiesiskumu. 

 

2.priekšlikums: 

Nolikuma 34.punktu izteikt šādā redakcijā: 

``34.Dome izveidojusi centrālo pārvaldi- Pašvaldības iestādi 

``Dienvidkurzemes novada centrālā pārvalde`` (turpmāk – Centrālā 

pārvalde), kas nodrošina:`` 

Minētais priekšlikums nav atbalstāms. Skatīt  motivāciju pie 

1.priekšlikuma. 

 



3.priekšlikums: 

``43.2.Pašvaldības izpilddirektora visus pienākumus viņa 

prombūtnes laikā pilda Pašvaldības izpilddirektora vietnieks`` 

 

Minētais priekšlikums nav atbalstāms, jo ar piedāvāto priekšlikumu 

skaidri netiek noteikts, ka izpilddirektora vietnieks  pilda arī 

Centrālās pārvaldes vadītāja pienākumus, kas nepieciešams, lai 

nodrošinātu iestādes darbības arī izpilddirektora prombūtnes laikā. 

 

4.priekšlikums: 

Papildināt Nolikumu ar 711.3.punktu šādā redakcijā: 

``711.3.informācija par atsavināmo kustāmo mantu tiek publicēta 

Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē: https://www.dkn.lv, sadaļā 

``Īpašums``, norādot Informāciju par atsavināšanas kārtību. 

Pieteikšanās termiņam ir jābūt vismaz divām nedēļām``. 

 

Minētais priekšlikums  daļēji atbalstāms, Nolikums papildināts ar  

713.punktu. Publiskas personas mantas atsavināšanas likums nosaka 

kārtību, t.sk., publikācijas termiņus kustāmas mantas atsavināšanai. 

 

5.priekšlikums: 

Nolikuma 74.punktu izteikt šādā redakcijā: 

``74.Gadījumos, kad paredzamā līguma summa pārsniedz 

apstiprinātā pašvaldības budžeta šim mērķim paredzētos apjomos, 

amatpersonai ir jāsaņem Domes atļauja slēgt līgumu.`` 

 

Minētais priekšlikums nav atbalstāms, jo jau  Nolikuma 70.punktā 

noteikts, ka amatpersonas rīcībai ar finanšu līdzekļiem jābūt 

atbilstošai apstiprinātajam Pašvaldības budžetam.  

 

6.priekšlikums: 

Nolikuma 83.punktu izteikt jaunā redakcijā: 

``83.Sabiedrība (fiziska un juridiskas personas) viedokli par Saistošo 

noteikumu projektu noteiktajā kārtībā viedokļa noskaidrošanas 

termiņā iesniedz Pašvaldībai sūtot pa pastu uz Pašvaldības juridisko 

adresi: Dienvidkurzemes novada pašvaldība, Lielā iela 54, Grobiņa, 

Dienvidkurzemes novads, LV-3430, personīgi jebkurā no 

Dienvidkurzemes novada valsts un pašvaldības vienotajiem klientu 

apkalpošanas centriem(VPVKAC) vai Pašvaldības pilsētu un 

pagastu pārvaldēs to darba laikos vai elektroniski iesūtot Pašvaldības 

e-adresē vai e-pastā: pasts@dkn.lv, kas parakstīta ar drošu 

elektronisku parakstu un satur laika zīmogu.`` 

 

Priekšlikums atbalstīts daļēji.  Nolikuma 83.punkts papildināts, 

nosakot, ka  iedzīvotāji savu viedokli par saistošo noteikumu 

projektu var iesniegt arī personīgi  Pašvaldības pilsētu un pagastu 

pārvaldēs. 

 



7.priekšlikums: 

Nolikuma 84.punktu izteikt jaunā redakcijā: 

``84.Saņemtos viedokļus par saistošo noteikumu projektu 

Pašvaldības atbildīgais speciālists vai institūcija apkopo un sagatavo 

izskatīšanai attiecīgās Domes komitejas sēdē. Pēc izskatīšanas 

attiecīgās Domes komitejas sēdē atspoguļo saistošo noteikumu 

projekta paskaidrojuma rakstā, norādot iesniedzēju, vērā ņemtos 

viedokļus, vērā neņemtos viedokļus un pamatojumu. Informāciju par 

paredzamo attiecīgās Domes komitejas sēdi, kurā  tiek izskatīti 

iesniegtie viedokļi tiek nosūtīti iesniedzējiem vismaz divas dienas 

pirms komitejas sēdes, to nosūtot uz iesniedzēja norādīto e-pastu, vai 

tālruni.`` 

 

Minētais priekšlikums  nav atbalstāms, jo atbilstoši  Pašvaldību 

likuma 39.panta pirmā daļā noteiktam, komiteja  izskata  saņemtos 

lēmuma projektus, tai skaitā arī  saistošo  noteikumu projektu 

paskaidrojuma rakstus  pirms to iekļaušanas domes darba kārtībā.  

Atbalstot   izteikto priekšlikumu, netiku ievērota pašvaldības darba 

reglamentā noteiktā  lēmumu un dokumentu  saskaņošanas kārtība. 

 

8.priekšlikums: 

Lūdzu  Nolikuma 91.punktā norādīt korektu informācijas atrašanās 

vietu, jo norādītā vieta neeksistē un nav atbilstoša. 

 

Priekšlikums atbalstīts.  Nolikuma  91.punkts  precizēts.  

 

 

 

 

   
  

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Priedols 
 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par atalgojumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības komisiju locekļiem un 
deputātiem 2025.gadā. 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025. gada budžeta plānošanas sarunās tika 

izteikts priekšlikums saglabāt Dienvidkurzemes novada pašvaldības komisiju locekļiem un 
deputātiem atalgojumu 2024.gada līmenī. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta  pirmās daļas 14.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības  institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
nolikuma 25. punktu, 27.punktu, 33. punktu, 35.punktu, 41.punktu, 43.punktu: 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. 2025. gadā Dienvidkurzemes novada pašvaldības komisiju locekļiem un deputātiem 
nosakot  mēnešalgu  un stundu likmi  ņemt vērā 2024. gadā  piemēroto  bāzes 
mēnešalgu.  

2. Pašvaldības izpilddirektors un Personāla daļas vadītāja atbild par lēmuma izpildi. 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izpilddirektoram; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja birojam; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai; 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai. 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 169 “Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 

slēgšanu”” 
 

2024. gada 8. novembrī Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts SIA “Aizputes 
nami” iesniegums, kurā lūgts veikt izmaiņas 2023. gada 3. marta līgumā 
Nr. DKN/2023/4.7/227-PAK “Par siltumapgādes sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu” un 
izslēgt Pielikumu Nr. 1, kurā ietverti ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2023. gada 23. februāra lēmumu Nr. 169 SIA “Aizputes nami” valdījumā nodotie 
pamatlīdzekļi, sakarā ar to, ka Kūdras ciemā, Aizputes pagastā, daudzdzīvokļu māju 
īpašnieki Kalnu ielā 3, Kalnu ielā 7, Kalnu ielā 9 un Kalnu ielā 13 ar dzīvokļu īpašnieku 
kopības 2024. gada 9. jūlija lēmumiem ir nolemts atteikties no centrālās siltumapgādes 
pakalpojuma.  

Izskatot iesniegumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dome (turpmāk – Dome) 
konstatē, ka ar Domes 2023. gada 23. februāra lēmumu Nr. 169 (prot.Nr.3 93.§) “Par 
siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma slēgšanu” 2. punktu nolemts nodots 
SIA “Aizputes nami” valdījumā pamatlīdzekļus (Līguma Pielikums Nr. 1). Ņemot vērā, ka daļa 
no nodotajiem pamatlīdzekļiem SIA “Aizputes nami” nav vajadzīgi pakalpojuma sniegšanai  
ir jāgroza 2023. gada 23. februāra lēmums Nr. 169 (prot.Nr.3 93.§) “Par siltumapgādes 
sabiedriska pakalpojuma līguma slēgšanu” 2. punktā minētais Pielikums Nr.1.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likumu 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Grozīt 2023. gada 23. februāra lēmuma Nr. 169 (prot.Nr.3 93.§) “Par 

siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma slēgšanu” 2. punkta Pielikumu 
Nr. 1 un  izteikt Līguma  Pielikumu Nr. 1  jaunā redakcijā (Pielikums Nr. 2)  

2. Slēgt vienošanos ar SIA “Aizputes nami” par grozījumiem 2023. gada 3. marta 
līgumā Nr. DKN/2023/4.7/227-PAK “Par siltumapgādes sabiedrisko 
pakalpojumu sniegšanu”(Pielikums) 

3. Pilnvarot Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt 
vienošanos. 

4. Juridiskās un iepirkuma daļas vadītāja atbildīga par lēmuma izpildi daļā par 
vienošanās slēgšanu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
Lēmums nosūtāms: 
SIA “Aizputes nami” 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Juridiskajai un iepirkuma daļai 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 


